31

ville 195

7, 33

, 196

5, 10

, 204

27

, 235

4

, 310

11

cf. 

castrum, contributio, devestitura, res,
spolacio

potestas  401

20

gladii 508

35

libera 492

1

omnimoda 89

17

, 172

5

, 188

29

, 306

24

, 357

30

,
452

12

, 492

1

plena 492

1

plenaria 394

1

, 496

33

regie 507

35

potestas;  poistez 

*cf.

Romainmôtier

pratum 438

35à39

, 443

14

, 490

29

, 495

38

, 496

41

 à
497

12

, 499

19à25

cf.

 pascua
preco 65

14, 17

, 182

17à20

, 242

17

preconizat io 65

6à18

, 68

18à21

, 165

8à10

, 216

28

,
300

43

predium 8

17

, 334

26

, 434

30, 35

prelatus ,  more prelatorum 465

10

preparatores pannorum 332

26ss

, 333

1, 15

preposi tus  248

27

presbi ter ,  presbyter 150

27

, 187

11

*cf.

 Agie, Amiet, Borcardi, 

Echallens,

Gulnelli, Lamberczon, Merceriis, Mer-
ceryz

prescr ipt io
annum et diem 27

7

, 44

25

, 64

12

, 66

35

, 133

12

,
254

8

, 287

17

cf. 

délai
preson

 (= prison) 

64

26

presuers ,  presueres

 (= ?prières)

 174

25à28

pret ium 164

35

, 249

25

, 300

29

, 314

5ss

, 316

2

,
498

26

, 499

2

carnium 73

25à36

, 158

33

 à 159

15

, 245

13à29

,
306

2

, 472

2

vini 136

34, 38

, 149

9

, 182

42

, 231

11à14

, 244

26

pr imogeni tus 167

26

pr incipal is  250

18

pr ivi legium 11

6

, 12

18, 23

, 16

21

, 19

4ss

, 35

9

,
37

22

,

41

22

, 85

35

, 91

11

, 97

14ss

, 98

21ss

, 99

30

,
100

6ss

, 144

1

, 156

10

, 167

30

, 193

4

, 242

14

,
268

25

, 270

5

, 295

34

, 298

20ss

, 303

10ss

, 310

14

,
312

30, 36

, 326

21, 40

, 327

12

, 335

12à17

, 401

18, 32

,
402

6, 22

, 447

25

probat io   5

19

, 66

34

, 214

3

 (pacifice), 214

14

,
216

5ss

, 217

44

, 219

22

, 220

6

, 223

36

, 254

25, 41

,
259

17

, 383

11ss

, 438

9

, 473

24

per curatum  66

23

per duos burgenses  288

3

per duos ex consulibus  221

41

per duos ex qinquaginta  221

42

per duos probos homines  219

25

per duos testes (fidedignos, ydoneos)
68

27

, 134

17

, 137

2, 5

, 180

2

, 183

7

, 216

6, 12

,
235

28

, 248

32

, 300

33

, 302

37

, 438

7

, 453

21

581

per duos vel tres testes 214

2

per inquestam 224

6

per instrumenta 214

2

per iuramentum duorum (testium) fide
dignorum, (proborum) hominum 66

22

,
67

40

, 68

38

, 69

29

, 136

8

, 181

32

, 302

24

, 383

12

;
duorum parium 133

15

, 178

44

, 301

28

; illius
cuius est 138

12

, 184

14

, 216

6